平成 25 年９月５日

各      位

会  社 名  株式会社 石井工作研究所

代表者名  代表取締役社長  石 井 見 敏

（コード番号 ６３１４）

問合せ先

役職・氏名 取締役総務経理部長 辻 野 治 弘

Ｔ Ｅ Ｌ （０９７）５４４－１００１

（訂正）「監査役の逝去および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ」

の一部訂正について

 当社は、平成 25 年９月２日 14 時 30 分に発表した表記開示資料について訂正すべき

事項がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所は下線で示してあります。

記

１．退任監査役（社外監査役）

（１）氏 名  後藤末弘

（３）退 任 日  訂正前 平成 25 年８月 29 日

    訂正後 平成 25 年８月 30 日

２．就任監査役（社外監査役）

 （１）氏 名  徳田靖之

 （２）就 任年月日  訂正前 平成 25 年８月 29 日

    訂正後 平成 25 年８月 30 日

以 上